Rob : Cooke Alias Clareucieiilx

Roy Darmes.

€ljotk, of ^[binstoiu

^
In (he icpij of the Visitation cf Brrl:i<hirc maJe in 15CG ; MS. Xo. 531, in the

t.ibranj cf Goauilte and Cains CoKegc, Cambrid'je, the iiediijrce of Choclc is headed
01/ the jollowing

:

—
_

Memorand' quod tempore Regis Edw. 2. et longe ante usque ad et post An. 10
ciusdcm Riegis [isiO-isn^ Malherbe eiat dominus manerii de Scandewick cuis [jj/r]
nomims quidem Johannes Malehcrbe vendidit manerium predictum cuideru .Jolmunl
tlevidon mil' qui quidem Johannes Cievtdon per CarLam datam -lo Ed. 3. \_I3(jO-1370']

dedit manerium predict' cuidam IMacheo de Ciivedon et al'qui quidem .Aiarheus de
Ciivedon et ceteri per Cartam suam datam 44. Ed. o. Ii370-l3n~\ dederunt dictum
Manerium Johanni de Sutland mil' qui quidem Johannes de Sutland vx' capiens
hi pt-cdicti Johanuis de Clevedon exit' Labuit Alexander et Elizabeth et predict
Alexander eum supervixit, qui quidem Alexander seit' existen' de dicto ]\Ianerio in
tlommico suo vt de feod' obiit infra etatem, post cuius mortem predict' Planer'
liiscendebat vt de iure hereditaris surori sue diet' Elizabeth, que quidem P^lizabeth
ii'ipta fuit Willelmo I^otreaux mil' per quem habuit exit' lil' et hered' wiileimum
uoininum Botreaux cui post matris mort^:;m diet' Maner' descendebat qui quidem
willelmus dominus Rotreux per cartam suam geren' datum Anno 2. Ed. 4. il4r,2-l-i03'\
N eudidit dictum manerium Ricardo Chock'rair vn' Justic' dicti Regis de Com'
i>ai!co Et idem Ricardns Recuperauit Manerium piedict' versus wedict' dominum
'inlielinutn per breve de Reef (Cuius breve dat' est ij Mail 2.' Ed. 4.) et habuit
Vj-'rsus ipsum iudiciuui fmal' Qui. quidem Ricardus Chock dedit et fieollauit diet'
•uaneiiuiu cuidam .Spencer et ai' et qui quidem Spencer et reliqui per cartain suam
<J'it 1. \i. V, \_i4sr,-ny;] dederunt predictum ilanerium cuidani Ricardo Chock filio
Kecun;.hj dicti Ricliardi Mil' iu feOd" tuUiato cuius hered' Muscul' diet' Maner'
cuntm vsque ad Ifranciscum Ciiock de Avington nnper defunct' qui illud dedit'
:!.'.'!*'!"* '':-<^'^"'^ defunct' patri Alexan Iri C'lock defuact' Avunculo Alexandri Chock

;!a Ricardus Ch >ck de Avington descendebat de J

primo dicti RicArdi Chock mil' vt patet per Ic pedi:

J^iui teti-n'.
_

Qai qui loin iiicardus Ch >ck de Avingcon descendebat de Johanui
^»>ck uid' h'' et lerei' primo dicti Ricirdi Chock mil' vt patet oer Ic pedigree.
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Cladtc, of SVDinstoiu

MS. Ash.nolc 852, \\ il.